ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUY NHƠN ĐÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Quy Nhơn Đông, ngày 16 tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách đối tượng được xác định dạng tật và

mức độ khuyết tật tháng 10 năm 2025

Căn cứ Luật Người khuyết tật;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/04/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người Khuyết tật;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị đinh số

28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội

đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;

 Căn cứ Kết luận cuộc họp ngày 16/10/2025 của Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật các đối tượng thuộc phường Quy Nhơn Đông;

UBND phường Quy Nhơn Đông thông báo và niêm yết công khai danh sách

đối tượng được xác định dạng tật và mức độ khuyết tật tháng 10 năm 2025, cụ thể 08

trường hợp (có danh sách kèm theo).

Để bảo đảm thực hiện đúng quy định của pháp luật về xác định mức độ khuyết

tật, Ủy ban nhân dân phường thông báo để cán bộ và Nhân dân trên địa bàn được

biết. Trong thời hạn 05 (năm) ngày, kể từ ngày đăng thông báo, nếu cá nhân, tổ chức

có ý kiến phản ánh hoặc phát hiện sai sót trong quá trình xác định mới hoặc xác định

lại mức độ khuyết tật ngày 16/10/2025, đề nghị liên hệ UBND phường Quy Nhơn

Đông (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) để được tiếp nhận, thẩm tra và xác minh hồ sơ

theo quy định.

Thông báo và danh sách đối tượng được xác định mức độ khuyết tật sẽ được

niêm yết công khai tại Bảng thông báo của Trung tâm Phục vụ hành chính công

phường và đăng tải trên Trang thông tin điện tử phường, từ ngày 16/10/2025 đến hết

ngày 22/10/2025.

Sau thời hạn nêu trên, nếu UBND phường không nhận được ý kiến phản ánh,

sẽ tiến hành lập thủ tục giải quyết trợ cấp xã hội hằng tháng đối với các trường hợp

được xác định dạng tật, mức độ khuyết tật theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Trung tâm PV HCC phường;

- Phòng VH-XH phường;

- Trạm y tế phường;

- Ban điều hành các khu phố;

- VP (LĐ, Đ10);

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Duy Ninh

Nam Nữ

1 Lê Minh Khang 19/10/2018  Khu phố 2 Trí tuệ Đặc biệt nặng

2 Lê Thái Sơn 11/12/2019  Khu phố 7 Trí tuệ Nặng

3 Phạm Minh Lĩnh 12/3/1992  Hải Nam Thần kinh, tâm thần Nặng

4 Nguyễn Đoàn Bão Thạch 04/08/2019  Hải Đông Trí tuệ Nặng

5 Lê Văn Ổn 05/03/1965 Khu phố 2 Trí tuệ Đặc biệt nặng

6 Dương Thành 15/02/1962 Hải Đông Khác Nặng

7 Nguyễn Nhật Khoa 25/10/2015  Hải Nam Nghe, nói Nặng

8 Nguyễn Hoàng Bách 14/6/2018 Hội Tân Trí tuệ Nặng

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG QUY NHƠN ĐÔNG

Ghi chúSTT Họ và tên Thƣờng trú Dạng khuyết tật Mức độ khuyết tật

Ngày, tháng, năm sinh

DANH SÁCH ĐỐI TƢỢNG ĐƢỢC XÉT DẠNG KHUYẾT TẬT VÀ MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND ngày        tháng 10 năm 2025 của UBND phƣờng Quy Nhơn Đông)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Tổng cộng:   8 ngƣời

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T08:38:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Hà Xuân Trâm<tramlthx@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T08:49:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Võ Hương Quỳnh<quynhvh@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T09:43:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thanh Đạt<datnt@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T10:21:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Bùi Duy Ninh<ninhbd@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T10:47:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUY NHƠN ĐÔNG<ubnd@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T10:48:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUY NHƠN ĐÔNG<ubnd@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T10:48:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUY NHƠN ĐÔNG<ubnd@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T10:48:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUY NHƠN ĐÔNG<ubnd@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!